
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Bekrachtiging geheimhouding 
bijlagen 2 en 3 bij raadsvoorstel 
Herontwikkeling De Omloop

Gemeenteraad:
2 maart 2020

Zaaknummer:
147014

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

gelet op

artikel 25, derde lid Gemeentewet jo. artikel 10, tweede lid onder b en g van de Wet openbaarheid van 
bestuur

BESLUIT:
1. de op grond van artikel 25, derde lid Gemeentewet de door het college opgelegde geheimhouding 
op bijlage 2 (GEHEIM Uitwerking grondverwerving percelen Omloop t.b.v. Wvg) en bijlage 3 (GEHEIM 
Uitwerking grondverwerving percelen Omloop t.b.v. Wvg) bij het raadsvoorstel Herontwikkeling De 
Omloop te bekrachtigen onder verwijzing naar artikel 10, tweede lid onder b en g van de Wet 
openbaarheid van bestuur

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 2 maart 2020.


